Lffi Êi{íêÊ6sÃõ

ESTADO DA BATIIA
cÂrvlanR MUNlctpAL DE ALAGoINHAs

REQUERIMENTO NO. OO9I2O24.

çm,L?tP.9*;

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta 9r.", depois de ouvido este Egrégio pienário, requer de V. Exa. que seja
cumprida a Resolução no 314t2ozz, que,,Dispõe sobre a criação da Medalha
'Mãe Helena de Honra ao Mérito sociat',, e que seja realizrà, ,r, sessão
solene, no dia 06 de junho, no plenário da câmara Municipal.

Sala das SessÕes, em 22 de fevereiro de 2024.

A--\
Anderson Batlueiro
Vereador autor.

ffiu
NaSessao

dol\2!1-E

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia